ART. - ITEM
02.0012
Serratura da infilare
Mortise lock
Serratura da infilare adatta sia per antine sia per cassetti di
piccole dimensioni. Disponibili con bordo quadro o stondato.
Disponibile sia destra sia sinistra. Da utilizzare con chiave
piccola.
Mortise lock suitable both for doors and for small drawers, available
with square or round edges. The lock is available right or left. Small
key hole.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
E Da 15 A 80/From 15 To 80
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
02.0012001530 SERRATURA ART.12/R MM.15 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R MM.15 ROUND 20
02.0012001531 SERRATURA ART.12/R MM.15 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.15 ROUND 20
02.0012002030 SERRATURA ART.12/R MM.20 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R MM.20 ROUND 20
02.0012002031 SERRATURA ART.12/R MM.20 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 20MM. ROUND 20
02.0012002530 SERRATURA ART.12/R MM.25 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R 25MM. ROUND 20
02.0012002531 SERRATURA ART.12/R MM.25 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 25MM. ROUND 20
02.0012003030 SERRATURA ART.12/R MM.30 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R 30MM. ROUND 20
02.0012003031 SERRATURA ART.12/R MM.30 DX B.F.T. OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 30MM. ROUND 20
02.0012003530 SERRATURA ART.12/R MM.35 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R 35MM. ROUND 20
02.0012003531 SERRATURA ART.12/R MM.35 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 35MM. ROUND 20
02.0012004030 SERRATURA ART.12/R MM.40 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R 40MM. ROUND 20
02.0012004031 SERRATURA ART.12/R MM.40 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 40MM. ROUND 20
02.0012004531 SERRATURA ART.12/R MM.45 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 45MM. ROUND 20
02.0012005031 SERRATURA ART.12/R MM.50 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 50MM. ROUND 20
02.0012006030 SERRATURA ART.12/R MM.60 DX B.T.FERRO / RIGHT RAW IRON LOCK 12/R 60MM. ROUND 20
02.0012006031 SERRATURA ART.12/R MM.60 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 60MM. ROUND 20
02.0012007031 SERRATURA ART.12/R MM.70 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 70MM. ROUND 20
02.0012008031 SERRATURA ART.12/R MM.80 DX B.T.F.OTT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R 80MM. ROUND 20
02.00120Q1531 SERRATURA ART.12/R MM.15 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.15 SQUARE 20
02.00120Q2031 SERRATURA ART.12/R MM.20 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.20 SQUARE 20
02.00120Q2531 SERRATURA ART.12/R MM.25 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.25 SQUARE 20
02.00120Q3031 SERRATURA ART.12/R MM.30 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.30 SQUARE 20
02.00120Q3531 SERRATURA ART.12/R MM.35 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.35 SQUARE 20
02.00120Q4031 SERRATURA ART.12/R MM.40 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.40 SQUARE 20
02.00120Q5031 SERRATURA ART.12/R MM.50 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.50 SQUARE 20
02.00120Q6031 SERRATURA ART.12/R MM.60 DX B.QUADRO OT. / RIGHT BRASSED LOCK 12/R MM.60 SQUARE 20
02.0012S01530 SERRATURA ART.12/R MM.15 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.15 ROUND 20
02.0012S01531 SERRATURA ART.12/R MM.15 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.15 ROUND 12
02.0012S02030 SERRATURA ART.12/R MM.20 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.20 ROUND 20
02.0012S02031 SERRATURA ART.12/R MM.20 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.20 ROUND 20
02.0012S02530 SERRATURA ART.12/R MM.25 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.25 ROUND 20
02.0012S02531 SERRATURA ART.12/R MM.25 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.25 ROUND 20
02.0012S03030 SERRATURA ART.12/R MM.30 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.30 ROUND 20
02.0012S03031 SERRATURA ART.12/R MM.30 SX B.F.T. OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.30 ROUND 20
02.0012S03530 SERRATURA ART.12/R MM.35 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.35 ROUND 20
02.0012S03531 SERRATURA ART.12/R MM.35 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.35 ROUND 20
02.0012S04030 SERRATURA ART.12/R MM.40 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.40 ROUND 20
02.0012S04031 SERRATURA ART.12/R MM.40 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.40 ROUND 20
02.0012S04530 SERRATURA ART.12/R MM.45 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.45 ROUND 20
02.0012S04531 SERRATURA ART.12/R MM.45 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.45 ROUND 20
Pagina 1 di 2
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
02.0012S05030 SERRATURA ART.12/R MM.50 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.50 ROUND 20
02.0012S05031 SERRATURA ART.12/R MM.50 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.50 ROUND 20
02.0012S06030 SERRATURA ART.12/R MM.60 SX B.T.FERRO / LEFT RAW IRON LOCK 12/R MM.60 ROUND 20
02.0012S06031 SERRATURA ART.12/R MM.60 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.60 ROUND 20
02.0012S07031 SERRATURA ART.12/R MM.70 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.70 ROUND 20
02.0012S08031 SERRATURA ART.12/R MM.80 SX B.T.F.OTT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.80 ROUND 20
02.0012SQ1531 SERRATURA ART.12/R MM.15 SX B.QUADRO OT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.15 SQUARE 20
02.0012SQ2031 SERRATURA ART.12/R MM.20 SX B.QUADRO OT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.20 SQUARE 20
02.0012SQ2531 SERRATURA ART.12/R MM.25 SX B.QUADRO OT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.25 SQUARE 20
02.0012SQ4031 SERRATURA ART.12/R MM.40 SX B.QUADRO OT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.40 SQUARE 20
02.0012SQ6031 SERRATURA ART.12/R MM.60 SX B.QUADRO OT. / LEFT BRASSED LOCK 12/R MM.60 SQUARE 20
Pagina 2 di 2